
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-07-003457-a

Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 1495

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321914

Місцезнаходження замовника: 10025, Україна, Житомирська область, Житомир,
*****

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

ЯРОШ Анастасія Володимирівна, 380686782898,
AYarosh@DPSU.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Металопластикові вікна (енергозберігаючі з
подвійними склопакетами) (44220000-8Столярні
вироби (44221100-6 Вікна))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44220000-8: Столярні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вікно
металопластикове
2320х2030 (з
відливом)

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

9 штуки *****, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, *****

до 01 жовтня
2023

Вікно
металопластикове
5290х3280 (з відливом
та підвіконням)

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

3 штуки *****, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, *****

до 01 жовтня
2023

Вікно
металопластикове
1720х3280 (з відливом
та підвіконням)

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки *****, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, *****

до 01 жовтня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником впродовж 10
робочих днів після поставки товарів
та пред'явлення Постачальником
накладної (акта приймання –
передачі товарів), завірені печаткою
та підписом особи Постачальника,
уповноваженої на підписання
господарських та фінансових
документів.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

405 028,97 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 050,29 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 серпня 2023 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 серпня 2023 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 серпня 2023 14:46

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


